# বর্ডার গার্ড বাংলাদেশের ষাটমিক প্রকাশনা

## বিজিবি বুলেটিন

● প্রথম বর্ষ

● ২য় সংখ্যা

● ফাল্গুন-চৈত্র ১৪২৬

● মার্চ ২০২০

### সূচিপত্র:

প্রাণঘাতী করোনা ভাইরাস মোকাবেলায় বিজিবি'র অনুদান

Information and Communication Technology Course এ অংশগ্রহণ

প্রশিক্ষণ পরিদর্শন

সাইকোথেরাপিস্ট কর্তৃক ক্লাশ পরিচালনা

SITUATION AWARENESS TRAINING এ অংশগ্রহণ

৪০ মিঃ মিঃ আরএল ফায়ারিং অনুশীলন

ভারী অস্ত্রের ফায়ারিং অনুশীলন